
 
 

ANÁLISES  DOS RECURSOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 
 
ÁREA: SERVIÇO SOCIAL E NUTRIÇÃO 

QUESTÃO/ 

 

GABARITO 
OFICIAL 

JUSTIFICATIVA Resposta ao Recurso 

 

(Mantido ou alterado para a letra) 
01 

 

A Com referência a questão sobre o Sistema Único de Saúde, a alternativa correta é a 

letra “D”, e não a letra “A” como constou. Portanto o questionamento  está correto e devido ao 

erro no fornecimento do gabarito, a questão deverá ser ANULADA. 

ANULADA 

77 B Gabarito  alterado para C Alterado 

78 D Gabarito  alterado para A Alterado 

79 C Gabarito  alterado para B Alterado 

80 E Gabarito  alterado para A Alterado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


